
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: PROCLAMACIÓN CONSEJEROS/AS EGRESADOS/AS - FACULTAD DE
DERECHO - UNC - 2024

 
En la ciudad de Córdoba, a treinta y un días del mes de mayo del año dos mil veinticuatro, se
constituye la Junta Electoral de la Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba,
bajo la presidencia del señor Decano: Profesor Doctor Guillermo Barrera Buteler, con la
presencia del señor Vocal: Profesor Doctor Daniel Barrionuevo y de la señora Vocal: Profesora
Doctora Irma Pastor, a fin de considerar el siguiente tema. VISTO: Los comicios desarrollados
durante los días 15 y 16 de mayo del corriente año, para la elección de representantes ante el H.
Consejo Directivo de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, por el
estamento Egresados. Y CONSIDERANDO: Que, conforme los resultados arrojados en ocasión
de tales comicios, corresponde proclamar a quienes resultaron electas/os. Por ello, SE
RESUELVE: 1) PROCLAMAR por el estamento EGRESADOS de esta Facultad de Derecho
de la Universidad Nacional de Córdoba: CONSEJEROS TITULARES:  1) JUAN FERNANDO
MINGUEZ – DNI 26.288.488 y 2) FEDERICO NICOLÁS ASTUDILLO – DNI 37.133.620;
CONSEJERAS SUPLENTES: 1) MONICA MARCELA DEL VALLE ZALAZAR – DNI
37.187.918 y 2) ALICIA GRACIELA SALUSSO – DNI 24.089.670. 2) Notifíquese.- Con lo
que se da por finalizado el acto, firmando esta Junta al pie.//




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2024-61-E-UNC-JE#FD
	fecha: Martes 4 de Junio de 2024
		2024-06-03T11:06:07-0300
	GDE UNC


	usuario_0: DANIEL RAMON BARRIONUEVO
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-03T11:45:33-0300
	GDE UNC


	usuario_1: IRMA PASTOR DE PEIROTTI
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T19:26:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T19:26:35-0300
	GDE UNC




